*1050077507*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

教育部國民及學前教育署　函

地址：41341臺中市霧峰區中正路738之4號

傳　真：04-23321575

聯絡人：許維真

電　話：04-37061225

受文者：國立彰化師範大學附屬高級工業職業學校

發文日期：中華民國105年7月18日

發文字號：臺教國署原字第1050077507號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：報名簡章(0077507A00_ATTCH2.odt)

主旨：函轉國立公共資訊圖書館辦理「105年圖書館隱形障礙服

務研討會」報名簡章1份，請查照。

說明：

一、依據國立公共資訊圖書館105年7月1日資圖數字第1050003

228號函辦理。

二、旨揭研討會訂於105年9月22日(四)上午9時至下午16時50

分於該館總館2樓國際會議廳舉辦，以探討一般大眾較難以

察覺的隱形障礙之閱讀與需求為題，包含閱讀障礙、智能

障礙、失智及精神障礙等4項主題，請貴校鼓勵相關教育

人員踴躍報名參加，並核予公假。

三、有意參加者請於7月11日至9月9日報名期間至國立公共資

訊圖書館報名系統或全國教師在職進修資訊網報名，全程

參與者可獲6小時學習時數認證，相關資訊請詳參報名簡章

(如附件)。

正本：各國立高級中等學校、各私立高級中等學校(不含北高新北三市)

副本：國立公共資訊圖書館、本署原民特教組 2016-07-18
14:30:38

依分層負責規定授權單位主管決行